АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(НЕВКОМИМУЩЕСТВО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2024 г.
Невинномысск

О создании муниципального автономного учреждения «Аптека № 164»
г. Невинномысска путем изменения типа существующего муниципального

бюджетного учреждения «Аптека № 164» г. Невинномысска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
статьей 17 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», статьей 5 Федерального закона
от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
постановлениями администрации г. Невинномысска Ставропольского края
от 01.12.2010 № 4032 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города
Невинномысска, а также утверждения уставов муниципальных учреждений
города Невинномысска и внесения в них изменений», от 06.08.2024 № 1031
«О создании муниципального автономного учреждения «Аптека № 164»
г. Невинномысска путем изменения типа существующего муниципального
бюджетного учреждения «Аптека № 164» г. Невинномысска»:

1. Создать муниципальное автономное учреждение «Аптека № 164»
г. Невинномысска (далее -  МАУ «Аптека № 164») путем изменения типа
существующего муниципального бюджетного учреждения «Аптека № 164»
г. Невинномысска, расположенного по адресу: Ставропольский край, город
Невинномысск, улица Менделеева, д. 34 (далее -  МБУ «Аптека № 164»), с
сохранением его основных целей и видов деятельности.

2. Определить учредителем муниципального автономного учреждения
«Аптека № 164» г. Невинномысска администрацию города Невинномысска
Ставропольского края в лице комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Невинномысска.

3. Установить, что имущество, закрепленное за МБУ «Аптека № 164» в
полном объеме закрепляется за МАУ «Аптека № 164».

2

4. Утвердить прилагаемые:
4.1. Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемых за

муниципальным автономным учреждением «Аптека № 164»
г. Невинномысска, согласно приложению 1;

4.2. Перечень объектов особо ценного движимого имущества,
закрепляемых за муниципальным автономным учреждением «Аптека № 164»
г. Невинномысска, согласно приложению 2;

4.3. Устав муниципального автономного учреждения «Аптека № 164»
г. Невинномысска согласно приложению 3.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

М.Р. Арсамеков

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением комитета по управлению
муниципадьньщ^имуществом администрации

ска Ставр^по^(^сого края

. Арсамеков

город
от «

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, закрепляемых за муниципальным

автономным учреждением «Аптека № 164» г. Невинномысска

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
о б ъ екта

н едви ж и м ого
и м у щ ества

К ад астр о вы й
ном ер

П лощ адь ,
кв. м

Б ал ан со в ая
сто и м о сть ,

руб.

О стато чн ая
стои м ость ,

руб.

1 2 3 4 5 6
1 Н еж и л о е  п ом ещ ен и е 2 6 :1 6 :0 4 0 4 1 5 :1 3 3 9 425,8 2 3 3 7 4 6 3 ,3 7 886715 ,78
2 Н еж и л о е п ом ещ ен и е 2 6 :1 6 :0 4 0 4 1 5 :1 3 4 0 75,7 415561 ,3 157643,09
3 Н еж и л о е п ом ещ ен и е 26 :16 :05 0 2 2 0 :1 5 9 5 89 3 7 2 2 6 8 ,6 190314,29

И того: 590,5 3 1 2 5 2 9 3 ,2 7 1234673 ,16

Ведущий специалист отдела управления Е.А. Ермакова

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации города Невинномысска

объектов особо ценного движимого имущества, закрепляемых за
муниципальным автономным учреждением «Аптека № 164»

г. Невинномысска

№
п/п

Н аи м ен ован и е
особо  ц ен н о го  д ви ж и м ого  и м у щ ества

И н вен тар н ы й
н о м ер

Б ал ан со в ая
сто и м о сть ,

руб.

О стато чн ая
сто и м о сть ,

руб.
1 2 3 4 5
1 Х о л о д и л ьн и к  ф ар м ац евти ч ески й

V -2 8 0 hP O Z IS  Х Ф Д -280  белы й ,
д вер ь  м еталл

Б П -000034 41 2 2 3 ,00 36 070,13

2 К К М  А Т О Л  F P rin f  -22 П Т К 000099 31 500 ,00 0,00
3 К К М  А Т О Л  F P r in f -22 П Т К 000100 31 500 ,00 0,00
4 С и стем н ы й  блок  (A T X  B oIT ) 000017 41 000 ,00 0,00
5 К К М  Ш Т Р И Х -М -0 1Ф 000098 30 500 ,00 0,00
6 К о н д и ц и о н ер  н астен н ы й

(сп ли т-си стем а) G reengri\g ro
000122 46  550 ,00 11 637 ,52

7 К о н ц ен тр ато р  ки слородн ы й .
К о ктей л ер  (сосуд) «F rm ed»

000107 37 4 45 ,50 0,00

8 М еб ел ь  то р го во го  зал а  (ком п лект) 000 0 0 0 0 9 217  947 ,20 0,00
9 П р и н тер  М Ф У  А 4 K yocera E C O S Y S

M 223dn .35  ко п /м и н ,25
000120 34 2 00 ,00 0,00

10 Ш каф  д ву х д вер н ы й  хол о д и л ьн ы й
60 0 Т  Ш -0 ,64М

00000163 32 2 3 0 ,0 0 0 ,00

11 Ш каф  дву х д вер н ы й  хол о д и л ьн ы й
60 0 Т  Ш -0,64

0 0 0 00164 32 2 30 ,00 0,00

12 М о н о б л о к  P o w e rC o o iP 3 1 0 D l 123/8
(К ом п ью тер)

Б П -000037 49  300 ,00 37 796 ,62

И того 6 2 5 6 2 5 ,7 0 85504 ,27

Ведущий специалист отдела управления Е.А. Ермакова